
ZARZĄDZENIE NR 53/2015/DSOZ 

PREZESA 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny ofert 

w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń 

opieki zdrowotnej 

 

           Na podstawie art. 146 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 102 ust. 5 pkt 25 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 3/2014/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia kryteriów oceny ofert 

w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, 

zmienionym zarządzeniem Nr 11/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 7 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 24/2014/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 5 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 52/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 sierpnia 2014 r., zarządzeniem 

Nr 60/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17 września 2014 r., 

zarządzeniem Nr 73/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 19 

listopada 2014 r., zarządzeniem Nr 87/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 17 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 100/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 

5/2015/DSOZ  Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 16 stycznia 2015 r. oraz  

zarządzeniem Nr 49/2015/DGL  Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 20 

sierpnia 2015 r., w „Tabeli nr 11 Leczenie stomatologiczne” po wierszu nr 28 dodaje się 

wiersz nr 28a w brzmieniu: 

 



2 
 

 

„ 

28a 3a, 3b lokalizacja gabinetu stomatologicznego w szkole i 
posiadanie porozumienia z dyrektorem szkoły o 
objęciu opieką stomatologiczną dzieci z tej szkoły 

20 

„                                               

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZES 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

 

Tadeusz Jędrzejczyk 


